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Data:25:03:2024

Duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr., 05/L.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,

nenit 39 paragrafi 7 nénparagrafi 7.2 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 9
paragrafi 10 dhe 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin
Civil, nxjerr kété:

Lista e kandidatéve qé kané kaluar testin me shkrim

Nr. Emri Mbiemri
1. Behxhet Hashani
Teuta Ferizi Bytyqi

Njoftimi shpallet ng:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t&€ Agjencionit Qendror t€ Prokurimit.
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